
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/724/21 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2021 r. zmienia się następująco: 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Treść 

Dochody (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa (zadania własne)   

R. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

§ 0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
100.000  

§ 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
84.700  

 Razem Dz. 700 184.700  

Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   

R. 75023 Urzędy gmin   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 50.000  

 Razem Dz. 750 50.000  

Dz. 754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

(zadania własne) 
  

R. 75416 Straż gminna   

§ 0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
 70.000 

 Razem Dz. 754  70.000 

Dz. 756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem (zadania 

własne) 

  

R. 75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatków od 

spadków i darowizn, podatków od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

  

§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportu  50.000 

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 120.000  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 179



§ 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500.000  

R. 75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
  

§ 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200.000  

 Razem Dz. 756 820.000 50.000 

Dz. 758 Różne rozliczenia (zadania własne)   

R. 75814 Różne rozliczenia finansowe   

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek  45.000 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 27.000  

 Razem Dz. 758 27.000 45.000 

Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0830 Wpływy z usług  30.000 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  54.003 

R. 80104 Przedszkola   

§ 0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
 182.100 

R. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   

§ 0830 Wpływy z usług  80.000 

 Razem Dz. 801  346.103 

Dz. 900 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania 

własne) 
  

R. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   

§ 0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 254.100  

R. 90095 Pozostała działalność   

§ 0740 Wpływy z dywidend 70.000  

 Razem Dz. 900 324.100  

Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   

R. 92695 Pozostała działalność   

§ 2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

20.000  

 Razem Dz. 926 20.000  

 Ogółem dochody 1.425.800 511.103 

  914.697  

  Przychody (w zł) 

  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 905 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
 1.048.700 

 Ogółem przychody  1.048.700 

  Wydatki (w zł) 

  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80101 Szkoły podstawowe - wydatki bieżące, z tego:  54.003 

 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 54.003 

R. 80148 
Stołówki szkolne i przedszkolne - wydatki bieżące, 

z tego: 
 80.000 

 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 80.000 

 Ogółem wydatki  134.003 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 16.235.838,53 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami z: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 179



1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych w wysokości 15.361.849 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 816.225 zł; 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, w 

wysokości 57.764,53 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w 

Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-go Maja, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zduńska Wola 

 

 

Jakub Trenkner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 179


		2022-01-12T13:41:57+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




